
10. SUI 52149 Elie-François Jaumin e Michele Bianda CVLL
12 classificati

470
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1453 Philippe Erni e S.Zurfluh
2. SUI 20 Matteo e Andrea Minetti
3. SUI 1459 Julian Flessati e T.Rüdinger
13 classificati

Surprise
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 915 Silvio Spellini CVLL
2. SUI 683 Andrea Colombo CVLL
3. SUI 1042 Gastone Farolfi CVLL
4. SUI 538 Giulio Tatti CVLL
5. SUI 668 Fabrizio Cecchi CVLL
6. SUI 104 Gianni Gaggini CVLL

Chiglie Corsa
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 55 Daniele Masotti CVLL
2. ITA 682 Sacha Di Michele CVLL
3. SUI 413 Adriano Virelli
4. SUI 567 Ivano Ghirlanda CVLL
5. SUI 550 Andreas Kaufmann CVLL

Chiglie Crociera
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 6 Jean-Pierre Bianchi CVLL
2. SUI 29 Nicola Galli CVLL
3. ITA 9497 Filippo Taiana CVLL
4. Z 78 Gianluca Bianchetti CVLL
5. SUI 141 Luis Furtado CVLL
6. SUI 25 Julia Scheur CVLL
7. Z 2198 Aldo Kern CVLL
8. CH 1 Giancarlo Soldati
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Risultati stagione velica 2012

Regata di Natale (4 dicembre 2011)
Chiglie corsa 
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 55 The black sheep Daniele Masotti
2. SUI 567 5h Ivano Ghirlanda
3. SUI 117 Lauro Boschetti
4. ITA 682 Cicuta Sacha De Micheli 

Chiglie Crociera
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 776 Poulette des Iles Francisco Bernal
2. SUI 141 Salamandra Luis Furtado
3. Z 51 Andria Terrazzini
4. SUI 25 Ape Maia Julia Scheur
5. Z 2198 Love Love Aldo Kern

Surprise
T-pos. Numero velico nome imbarcazione Timoniere
1. SUI 683 TV Surf Andrea Colombo
2. SUI 915 Hakuna Matata Silvio Spellini
3. SUI 290 Seal Consultino Fabrizio Cecchi
4. SUI 1042 Olympic Gastone Farolfi
5. SUI 104 Ghibli Gianni Gaggini 
6. ITA 1400 Oro Blu Alfonso Lepori 

Invernale Ceresio, CSP Dolphin 81, CSP 420 (10 – 11 marzo 2012)
420
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 54614 Nora Trüb e Giulia Corbelli
2. SUI 54147 Michelle Flück e Z.Pfeiffer
3. SUI 54272 Guillaume Rigot e F.Rigot
4. SUI 54149 Sebastiano Baranzini e Matteo Colombo CVLL
…
6. SUI 53702 Jonathan Kruisinga e Riccardo Zardi CVLL
7. SUI 53199 Giulia Ammirati e Lucrezia Santamaria CVLL
…
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Europa Cup Laser (29 marzo – 01 aprile 2012)
Laser Standard
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 199103 Christoph Bottoni CVLL
2. SWE 198868 Anders Karlsson Göteborgs Segelsäll
3. DEN 196654 Michael Hansen Fredericia Sejlklub
…
16. SUI 184717 Jan Bachmann CVLL
21 classificati

Laser Radial
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. MNE 189441 Igor Les Delfin
2. LTU 198565 Dominykas Kneizys Sailing Suominis
3. MNE 201760 Matija Grabic Delfin
34 classificati

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. NED 199885 Jurriaan Everwijn Braassemmermeer
2. NED 199884 Philip Peter Plevier WV Bovenwater
3. HUN 201843 Levente Takals YC Balatonfüredi
…
26. SUI 163666 Damiano Rossini CVLL
27. SUI 199852 Andrea Stampanoni CVLL
28. SUI 199841 Luca Borsella CVLL
29. SUI 199842 Beatrice Blini CVLL
…
34. SUI 199854 Giulia Servida CVLL
…
38. SUI 199853 Nicola Biasci CVLL
41 classificati

Campionato Svizzero a punti Laser (14 – 15 aprile 2012)
Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 202088 David Biedermann Bordée de Tribord
2. SUI 201793 Alexandre Haenni Neuchâtel
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Dolphin 81
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 123 Rico Gregorini
2. SUI 89 Lorenz Müller
3. SUI 21 Thomas Studer
5. SUI 108 Francesco Promutico CVLL

Campionato svizzero a punti Optimist Cat. A (17 – 18 marzo 2012)
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 1489 Romain Defferrard CN Versoix
2. SUI 1494 Philippe Pittet YC Bielersee
3. SUI 1618 Damian Andrin Suri YC Bielersee
…
20. SUI 1559 Emanuele Bianchetti CVLL
…
37. ITA 8 Nicolò Cornaro CVLL
63. SUI 1639 Jacopo Scornaienghi CVLL
73. SUI 1612 Riccardo Eberhard CVLL
86. SUI 1428 Alessandro Foglia CVLL
90. SUI 1432 Zeno Fry CVLL
96 classificati

Cat. B:
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 1646 Livio Erni SC Cham
2. SUI 1461 Gauthier Verhulst CN Pully
3. SUI 1530 Rosine Baudet CN Morgien
…
11. SUI 1431 Philip Tibaldo CVLL
13. SUI 1602 Francesco Cavalli CVLL
18. SUI 1308 Chiara Scornaienghi CVLL
24. SUI 1374 Alexander Stanford CVLL
33 classificati
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1. SUI 201 Remo Diethelm Pfäffikon
2. SUI 14 Karin Jaggi Muri
3. SUI 140 Marco Bordoni CVLL
…
5. SUI 144 Andrea Bordoni CVLL
8. SUI 145 Luca Bordoni CVLL
11. SUI 148 Bruno Bordoni CVLL
12. SUI 127 Tanja Orsatti CVLL
22. SUI 27 Jan Orsatti CVLL 
25. SUI 63 Elia Colombo CVLL
31. SUI 236 Andrea Colombo CVLL
32. SUI 444 Tiziano Orsatti CVLL
32 classificati

Slalom
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 20 Patrick Diethelm Siebnen
2. SUI 96 Daniel Aeberli SSCS
3. SUI 14 Karin Jaggi SCSS
4. SUI 27 Jan Orsatti CVLL
…
12. SUI 140 Marco Bordoni CVLL
15. SUI 444 Tiziano Orsatti CVLL
17. SUI 127 Tanja Orsatti CVLL
21. SUI 63 Elia Colombo CVLL
25. SUI 144 Andrea Bordoni CVLL
26. SUI 145 Luca Bordoni CVLL
27. SUI 148 Bruno Bordoni CVLL
30. SUI 236 Andrea Colombo CVLL
32 classificati

KIDs
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 145 Luca Bordoni CVLL
2. SUI 494 Noémie Perregaux AVC
3. SUI 148 Bruno Bordoni CVLL
4. SUI 198 Dominik Mühlematter YCSp
5. SUI 127 Tanja Orsatti CVLL

5 classificati
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3. SUI 163666 Damiano Rossini CVLL
…
5. SUI 199852 Andrea Stampanoni CVLL
6. SUI 199854 Giulia Servida CVLL
8. SUI 199841 Luca Borsella CVLL
13. SUI 199857 Nicola Franceschini CVLL
16. SUI 199842 Beatrice Blini CVLL
19. SUI 199853 Nicola Biasci CVLL
21 classificati

Laser Radial 
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 191403 Pascal Müller SCOZ
2. SUI 201650 David Strässler YCB
3. SUI 198428 Naé-Nicolae Stefani Vevey
16 classificati

Laser Standard 
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 199103 Christoph Bottoni CVLL
2. SUI 190866 Lauri Kakkinen SNG
3. SUI 2 Cyrill Knecht Zürcher Segelclub
6 classificati

Formula Windsurfing 
Cremia, Lago di Como (14 - 15 aprile 2012)
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. GER 220 Sebastian Kördel WWRa
2. SUI 20 Patrick Diethelm
3. SUI 63 Elia Colombo CVLL
4. SUI 236 Andrea Colombo CVLL
…
8. SUI 27 Jan Orsatti CVLL
16. SUI 444 Tiziano Orsatti CVLL
23 classificati

Fun - Slalom
T-pos. Numero velico Timoniere Club
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Campionato Svizzero classe Esse 8.50 (28 aprile – 01 maggio 2012)
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 146 Olivier Wolfensberger Zürcher Segelclub
2. SUI 125 Urs Oldani YC Zug
3. SUI 72 Alain Marchand CN Morgien
…
5. SUI 79 Donato Perucchi YC Ascona
10. SUI 110 Umberto Stalder CVLL
14. SUI 121 Guglielmo Pedrazzini YC Ascona
19. SUI 137 Paolo Wullschleger CVLL
20. SUI 140 Thomas Gyr CVLL
22 classificati

Campionato Svizzero classe Dolphin 81 (02 – 03 giugno 2012)
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 21 Thomas Studer Club Neuchâtel
2. SUI 86 Stefan Seger Club Oberhofen
3. SUI 89 Lorenz Müller Club Neuchâtel
...
21. SUI 108 Francesco Promutico CVLL
23 classificati

Seal Consulting Cup (01 – 03 giugno 2012)
Surprise CVLL
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 915 Silvio Spellini CVLL
2. SUI 683 Andrea Colombo CVLL
3. ITA 1516 Andrea Vailati CVLL
4. SUI 1042 Gastone Farolfi CVLL
5. SUI 108 Stefano Doninelli CVLL
6. ITA 1411 Remo Capitano CV Sarnico
7. SUI 538 Paolo Pompilio CVLL
8. ITA 88 Alfonso Lepori CVLL
9. SUI 104 Gianni Gaggini CVLL
10. SUI 668 Fabrizio Cecchi CVLL
11. SUI 167 Martino Poretti CVLL
12. SUI 290 Juan Guanella CVLL
12 classificati
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Corsa Yst
T-pos. Numero velico Timoniere Club
1. SUI 55 Daniele Masotti CVLL
2. SUI 567 Ivano Ghirlanda CVLL
3. SUI 682 Sacha de Micheli CVLL
4. SUI 119 Umberto Stalder CVLL
5. ITA 13577 Filippo Taiana CVLL

Lüzzina (16 giugno 2012)
Chiglie corsa 
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 683 Andrea Colombo TV Surf
2. SUI 1042 Silvio Spellini Hakuna Matata
3. SUI 55 Daniele Masotti The black sheep
4. ITA 88 Giuseppe Borsella Oroblu
5. SUI 290 Juan Carlos Guanella Brutto Anatroccolo 2
6. SUI 682 Sacha de Micheli Cicuta
7. SUI 567 Ivano Ghirlanda 5H
8. SUI 137 Paolo Wullschleger Nuvina
9. SUI 119 Umberto Stalder Snaporaz
10. SUI 117 Lauro Boschetti A-Cat.
11. SUI 668 Fabrizio Cecchi Seal Consulting
12. ITA 13577 Daniele Moro Bellavita

assicurazioni
pagnamenta

broker autorizzato dai Lloyd’s di Londra

In materia di assicurazioni, non sempre si sa qual è la scelta giusta: difficile orientarsi tra le infinite proposte. Assicurazioni Pagnamenta SA è
una società indipendente che analizza le esigenze dei propri Clienti – enti pubblici, aziende o privati - e si impegna a trovare le condizioni più
convenienti a parità di prestazioni. Assicurazioni Pagnamenta SA valuta le offerte delle migliori compagnie di assicurazione e vi garantisce la
soluzione migliore.

Assicurazioni Pagnamenta SA collabora con 32 compagnie assicurative e con il mercato assicurativo dei Lloyd’s di Londra.

Quale sarà la scelta giusta?

Assicurazioni Pagnamenta SA • Via Greina 2, 6900 Lugano • tel. 091 967 49 22
info@a-pagna.ch • www.a-pagna.ch
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6. SUI 3228 Igor Malfanti
7. SUI 999 Paolo Rossi

Lugano per due (15 luglio 2012)
Corsa-Crociera-Surprise-Catamarano
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 915 Silvio Spellini Hakuna Matata
2. SUI 683 Andrea Colombo TV Surf
3. SUI 538 Paolo Pompilio Cyrano
4. SUI 55 Edmondo Albricci The Black Sheep
5. SUI 1042 Gianni Gaggini Ghibli 
6. SUI 108 Francesco Promutico La Rossa
7. SUI 567 Ivano Ghirlanda 5H
8. SUI 43 Pim Kruisinga Mak Seven
9. SUI 141 Luis Furtado Salamandra
10. SUI 3228 Igor Malfanti Dart 18
11. SUI 117 Lauro Boschetti HT 18

CS Team Race Optimist (17-19 agosto 2012)
T-pos. Club Team
1. Desenzano Federico Fornasari,Alessandro Perez, Riccardo Mancini

/Alessandro Fornasari, Elisa Navoni
2. CNV Romandi Deferrand, Ludovic Cartier, Casper Hoek, Tanguy 

Rulleau
3. SCC Camillo Casco, Achille Casco, Nico Baumann, Manuel 

Herbst, Livio Erni
4. YCB Philippe Pittet, Damian Suri, Oliver Strässler, 

Keo Höllmüller, Leo Chassot
5. RCO Cyrill Schüpbach, Jann Schüpbach, Nick Zeiter, Till Seger, 

Alec Hafebur
6. CNM Felix Baudet, Arthur Baudet, Rosine Baudet, Jason 

Kefallonnitis
7. CVLL Emanuele Bianchetti, Jacopo Scornaienghi, Valentina 

Foglia, Francesco Cavalli, Zeno Fry
8. TYC Dominic Brunner, Stefan Gerber, Philippe Brunner, 

Natalie Gerber
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Chiglie crociera 
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. Z 78 Gianluca Bianchetti Edy Farr
2. SUI 29 Nicola Galli Funambolo
3. SUI 11 Jean-Pierre Bianchi Adalgisa
4. SUI 77 Duilio Bonvicini Fredaster
5. SUI 25 Giovanna Fiore Bianchina
6. SUI 141 Luis Furtado Salamandra

Optimist 
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1309 Riccardo Eberhard
2. SUI 1 Chiara Scornaienghi 
3. SUI 1424 Nicolò Cornaro
4. ITA 5729 Alessandra Spellini
5. SUI 1429 Marta Marangoni
6. SUI 2 Kristians Schubiger
7. ITA 6280 Marilde Viani

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 159524 Clara Pedrini
2. SUI 1 Tessa Prati
3. SUI 5801 Micaela Ruef 
4. SUI 169855 Rachele Viani
5. SUI 31 Angela Botteon
6. SUI 113 Adria Murtic
7. SUI 141655 Pietro Servida
8. SUI 2 Christopher Tibaldo
9. SUI 41 Cecilia Schuppisser
10. SUI 11 Camila Ciriani 

Derive
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 193537 Andrea Zambarda Zafil
2. SUI 171481 Tania Orsatti
3. SUI 25426 Mathias Hofmann La Prova
4. SUI 17484 Ludevico Conti
5. SUI 1 Marcel Fux Vespina
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9. SUI 113 Riccardo Eberhard
10. SUI 31 Tania Orsatti
11. SUI 2 Adria Murtic
12. SUI 11 Christopher Tibaldo

Derive
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 193537 Andrea Zambarda
2. SUI 126026 Ludovico Conti
3. SUI 53702 Zeno Fry
4. SUI 78988 Tessa Prati
5. SUI 20521 Mattia Hofmann
6. SUI 1 Marcel Fux
7. SUI 20343 Samuele Scettrini
8. SUI 20480 Davide Fabello
9. SUI 8 Cecilia Schuppisser
10. SUI 21188 Filippo Zanini

Surprise
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 1042 Sebastiano Baranzini Olympic
2. SUI 915 Silvio Spellini Hakuna Matata
3. SUI 683 Andrea Colombo TV Surf
4. ITA 88 Oliver Ciancio Oroblu
5. SUI 668 Cesare De Marchi Seal Consulting
6. SUI 104 Gianni Gaggini Ghibli
7. SUI 290 Juan-Carlos Guanella Brutto Anatroccolo 2
8. Z 188 Carl Anderlind Harlequinn II

Chiglie corsa yardstick
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 40 Renato Scascighini Tato Express
2. SUI 55 Edmondo Albricci The Black Sheep
3. SUI 682 Sacha De Micheli Cicuta
4. SUI 137 Paolo Wullschleger Nuvina
5. SUI 121 Guglielmo Pedrazzini Papacarlo.x
6. ITA 13577 Filippo Taiana Bellavita
7. SUI 10 Martin Rakusa
8. SUI 567 Ivano Ghirlanda 5H
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Coppa Roda 32° edizione (25 – 26 agosto 2012)
Optimist A
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1639 Jacopo Scornaienghi
2. SUI 130 Francesco Brichetti
3. ITA 6599 Valentina Vicaretti
4. SUI 1559 Emanuele Bianchetti
5. SUI 1430 Giorgio Brichetti
6. SUI 1424 Nicolò Cornaro
7. SUI 1308 Marco Zoller
8. SUI 1429 Marta Marangoni
9. ITA 5729 Alessandra Spellini
10. SUI 5 Kristians Schubiger
11. SUI 1431 Philip Tibaldo
12. SUI 15 Ludovico Corsaro
13. SUI 1 Chiara Scornaienghi
14. SUI 1433 Nathan Grandi
15. SUI 1374 Alex Stanford
16. SUI 14 Thomas Casey

O’pen Bic
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 20946 Pascal Hofmann
2. SUI 21004 Matteo Samsossio
3. SUI 21421 Nathalie Fabello
4. SUI 21007 Bun Hofmann
5. SUI 21018 Gabriele Curcio
6. SUI 21420 Marcel Ferrari

Laser 4.7
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 163666 Damiano Rossini
2. SUI 9 Beatrice Blini
3. SUI 199852 Andrea Stampanoni
4. SUI 199854 Giulia Servida
5. SUI 199841 Luca Borsella
6. SUI 199857 Nicola Franceschini
7 SUI 199853 Nicola Biasci
8. SUI 159542 Pietro Servida
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Regata delle Castagne – Memorial Chicco Crivelli (6 - 7 ottobre 2012)
Surprise
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 915 Silvio Spellini Hakuna Matata
2. SUI 668 Cesare De Marchi Seal Consulting
3. SUI 687 Andrea Colombo TV Surf
4. SUI 538 Francesco Conod Cyrano
5. SUI 99999 Adriano Garaggia Uva passa
6. SUI 290 Juan-Carlos Guanella Brutto Anatroccolo 2

Laser 4.7 
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 9 Beatrice Blini
2. SUI 163666 Damiano Rossini
3. SUI 1 Tanja Orsatti
4. SUI 199857 Nicola Franceschini
5. SUI 113 Rachele Viviani
6. SUI 99999 Riccardo Eberhard
7. SUI 199853 Nicola Biasci
8. SUI 2 Adria Murtic
9. SUI 5801 Angela Botteon
10. SUI 41 Christopher Tibaldo

Derive 
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 54149 Giulia Ammirati
2. SUI 52149 Elie Jaumin
3. SUI 193537 Andrea Zambarda
4. SUI 126026 Ludovico Conti
5. SUI 53199 Nicolò Cornaro
6. SUI 48557 Lara Pedrini
7. SUI 20521 Mattia Hofmann

Chiglie Corsa Yardstick
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 682 Sacha De Micheli
2. SUI 567 Ivano Ghirlanda
3. SUI 55 Daniele Masotti
4. SUI 137 Paolo Wullschleger
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9. SUI 119 Umberto Stalder Snaporaz
10. SUI 108 Francesco Promutico La Rossa
11. SUI 43 Pim Kruisinga Mac Seven
12. SUI 117 Lauro Boschetti A-Cat.

Chiglie crociera yardstick
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 6 Jean-Pierre Bianchi Finn Express
2. Z 78 Gianluca Bianchetti Edyfarr
3. SUI 29 Nicola Galli Funambolo
4. SUI 1 Giancarlo Soldati Gnocca
5. SUI 25 Matteo Zannier Ape Maia
6. SUI 2268 Willy Dübendorfer Wingmark
7. SUI 141 Luis Furtado Salamandra
8. Z 51 Andrea Ferrazzini “B”

Tre Coppe (15 - 16 settembre 2012)
Corsa-Crociera-Surprise-Catamarano
T-pos. Numero velico Timoniere nome imbarcazione
1. SUI 1042 Gastone Farolfi Olympic
2 SUI 108 Stefano Doninelli Pirla
3. SUI 538 Giulio Tatti Cyrano
4. SUI 29 Nicola Galli Funambolo
5. SUI 687 Andrea Colombo TV Surf
6. SUI 9 Adriano Baraggia Uva Passa
7. SUI ITA 88 Pino Borsella Oro Blu
8. Z 78 Gianluca Bianchetti Edy Farr
9. SUI 290 Juan-Carlos Guanella Brutto Anatroccolo 2
10. SUI 55 Edmondo Abricci The Black Sheep
11. SUI 915 Silvio Spellini Hakuna Matata
12. SUI 682 Sacha De Micheli Cicuta
13. SUI 567 Ivano Ghirlanda 5H
14. ITA 13577 Filippo Taiana Bellavista
15. SUI 43 Pim Kruisinga Mac Seven
16. SUI 99 Julia Scheur My way
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5. SUI 117 Lauro Boschetti
6. SUI 43 Pim Kruisinga

Chiglie Crociera Yardstick
T-pos. Numero velico Timoniere
1. Z 78 Gianluca Bianchetti
2. SUI 1 Giancarlo Soldati 

Optimist 
T-pos. Numero velico Timoniere
1. SUI 1431 Philip Tibaldo
2. SUI 1559 Emanuele Bianchetti 
3. SUI 1602 Francesco Cavalli
4. SUI 1428 Giona Renggli
5. SUI 1374 Alexander Stanford
6. SUI 429 Marta Marangoni
7. SUI 6280 Matilde Viani
8. SUI 1424 Ludovico Cornaro
9. SUI 1430 Kristians Schubiger
10. SUI 13 Giorgia Ghezzi
11. SUI 1433 Nathan Grandi
12. SUI 1 Chiara Scornaienghi
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